
1 
 

和元生物技术（上海）股份有限公司 

首次公开发行股票并在科创板上市 

发行结果公告 

保荐机构(主承销商)：海通证券股份有限公司 

联席主承销商：国泰君安证券股份有限公司 

特别提示 
和元生物技术（上海）股份有限公司（以下简称“和元生物”、“发行人”

或“公司”）首次公开发行人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）的

申请已经上海证券交易所科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督

管理委员会（以下简称“证监会”）同意注册（证监许可〔2022〕61 号）。海

通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”或“保荐机构（主承销商）”）担

任本次发行的保荐机构（主承销商），国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国

泰君安”）担任本次发行的联席主承销商（海通证券及国泰君安合称“联席主承

销商”）。发行人股票简称为“和元生物”，扩位简称为“和元生物”，股票代

码为 688238。 

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符

合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有上海市场

非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称

“网上发行”）相结合的方式进行。 

发行人和联席主承销商综合评估公司合理投资价值、可比公司二级市场估值

水平、所属行业二级市场估值水平等方面，充分考虑网下投资者有效申购倍数、

市场情况、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为 13.23 元

/股，发行数量为 10,000.0000 万股，全部为新股发行，无老股转让。 



2 
 

本次发行初始战略配售数量为 3,000.00 万股，占本次发行数量的 30%。战略

投资者承诺的认购资金已于规定时间内足额汇至保荐机构（主承销商）指定的银

行账户。本次发行最终战略配售数量为 2,731.5019 万股，占本次发行数量的

27.32%。最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额 268.4981 万股已回拨至

网下发行。 

网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为 5,868.4981 万股，占扣除最终战

略配售数量后发行数量的 80.74%；网上发行数量为 1,400.0000 万股，占扣除最

终战略配售数量后发行数量的 19.26%。 

根据《和元生物技术（上海）股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上

市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于本次网上发

行初步有效申购倍数为 4,200.63 倍，超过 100 倍，发行人和联席主承销商决定启

动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将 726.8500 万股股票由网下

回拨至网上。回拨机制启动后，网下最终发行数量为 5,141.6481 万股，占扣除最

终战略配售数量后发行数量的 70.74%，网上最终发行数量为 2,126.8500 万股，

占扣除最终战略配售数量后发行数量的 29.26%。回拨机制启动后，网上发行最

终中签率为 0.03616551%。  

本次发行的网上网下认购缴款工作已于 2022 年 3 月 15 日（T+2 日）结束。 

一、新股认购情况统计 

联席主承销商根据上海证券交易所和中国结算上海分公司提供的数据，对本

次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下： 

（一）战略配售情况 

本次发行中，战略投资者的选择在考虑投资者资质以及市场情况后综合确定， 

主要包括以下几类:  

（1）富诚海富通和元生物员工参与科创板战略配售集合资产管理计划（发

行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划）； 

（2）海通创新证券投资有限公司（参与跟投的保荐机构相关子公司）； 

（3）上海国鑫投资发展有限公司、上海张江科技创业投资有限公司（与发

行人经营业务具有战略合作关系或长期合作愿景的大型企业或其下属企业）。 



3 
 

截至 2022 年 3 月 8 日（T-3 日），全部战略投资者已足额按时缴纳认购资

金及相应的新股配售经纪佣金（海通创投无需缴纳新股配售经纪佣金）。保荐机

构（主承销商）已在 2022 年 3 月 17 日（T+4 日）之前将战略投资者初始缴款金

额超过最终获配股数对应金额（包括新股配售经纪佣金）的多余款项退回。 

战略投资者缴款认购结果如下： 
序

号 
投资者 获配数量（股）



4 
 

持了和元生物首次公开发行股票网下限售账户摇号中签仪式。摇号仪式按照公开、

公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。中签结果

如下： 

末尾位数 



5 
 

法定代表人：周杰 

联系地址：上海市广东路 689 号 

联系人：资本市场部 

电话：021-23154759、021-23154758、021-23154756、021-23154757 

2、联席主承销商：国泰君安证券股份有限公司 

法定代表人：贺青 

地址：上海市静安区新闸路 669 号博华广场 37 层  

联系人：资本市场部 

联系电话：021-38676888 

 

 

 

发行人：和元生物技术（上海）股份有限公司 

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司 

联席主承销商：国泰君安证券股份有限公司 

2022 年 3 月 17 日 
 
  



6 
 

（本页无正文，为《和元生物技术（上海）股份有限公司首次公开发行股票并在

科创板上市发行结果公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

发行人：和元生物技术（上海）股份有限公司 

 

年   月   日 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



7 
 

（本页无正文，为《和元生物技术（上海）股份有限公司首次公开发行股票并在

科创板上市发行结果公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 



8 
 

（本页无正文，为《和元生物技术（上海）股份有限公司首次公开发行股票并在

科创板上市发行结果公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

联席主承销商：国泰君安证券股份有限公司 

 

年   月   日 

 



�¿
' 5•�;�ÅCt65
=0 G}�^�)B‘
=0 G}�^�)B‘��.1
�04ø9çG}

� Gÿ
�Ä6Ñ�Å

L€�^�O

1 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�]-.#"é�Y'f"DLö��œ
(�1�J�¤H�AÑ

�B
B881812072       12,836 6�Z�8

2 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�9�Î�]AñK@6„�*�\M’50�7� Añ�h�ÅCt

�*H�
D890777548       12,836 6�Z�8

3 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( ���vK&>|6Ñ�-�9L€�œ
(�1�J�¤H�AÑ�B B882769256       12,836 6�Z�8

4 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
-�/6Ñ�-���ˆ�9�Î�*H��64ÒL™$'
8»

4ô
8
B883305990       12,836 6�Z�8

5 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�9�Î�àC§&é&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt

�*H�
D890028619       12,836 6�Z�8

6 �]!W�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �]!W�à�Ø�Ë6Ñ/˜»Añ�h�ÅCt�*H� D890785282       12,836 6�Z�8

7 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�]-K&"ãAñ�h6Ñ�-�9L€�œ
(�1�J�¤H�

AÑ�B
B882770299       12,836 6�Z�8

8 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�9�Î�}"ï0��°"Ú$_$!6Ñ/˜»Añ�h�ÅCt

�*H�
D890089487       12,836 6�Z�8

9 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�]-#§#;.#"éLö��9L€�œ
(�1�J�¤H�

AÑ�B
B881999667       12,836 6�Z�8

10 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( $†	G-1�ÄLv
'�Å6|�J�¤H�AÑ�B B882759426       12,836 6�Z�8

11 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�9�Î�]Añ�à�¤0��° 1001†+•�Ô�C»�0�n

�?�7� Añ�h�ÅCt�*H�
D890190042         7,381 6�Z�8

12 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �¡?¯-1�)�.
'6|�J�¤H�AÑ�B B882998216       12,836 6�Z�8

13 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�9�Î*Ž�@�T�¤�1�9�O$'
8»Añ�h�ÅCt

�*H�
D890217056       12,836 6�Z�8

14 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( "ã	‡-1�=
'6|�J�¤H�AÑ�B B883469294       12,836 6�Z�8
15 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �9�Î�K�à�xK;$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890239943       12,836 6�Z�8
16 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( #‰"•-1�=
'6|�J�¤H�AÑ�B B883706311       12,836 6�Z�8
17 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �9�Î	P�ó��Õ$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890268277       12,836 6�Z�8

18 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�9�Î�&���xK;�9�¤�1�9�O$'
8»Añ�h

�ÅCt�*H�
D890288227       12,836 6�Z�8

19 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�9�Î�¤K@�HF9�0�¤�1�9�O$'
8»Añ�h

�ÅCt�*H�
D890298450       12,836 6�Z�8

20 �¯
��*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�¯
��‚�Û�0�¤�1�9�O$'
8»Añ�h�ÅCt

�*H�
D890310163       12,836 6�Z�8

21 K&"ã�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
K&"ã"Ú$!300�7� �Î�j»
�C§�?Añ�h�Å

Ct�*H�
D890180754         6,235 6�Z�8

22 K&"ã�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
K&"ã
K�J&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*

H�
D890046227       12,836 6�Z�8

23 K&"ã�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( K&"ã�f,úAñ�h�ÅCt�*H� D890712297       12,836 6�Z�8

24 �ŸNªK¯þ�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�ŸNªK¯þ# �‚��Õ&¥#kG}5ž$'
8»Añ

�h�ÅCt�*H�
D890117654       12,836 6�Z�8

25 �ŸNªK¯þ�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�ŸNªK¯þ#¸Ci2îF9$'
8»Añ�h�ÅCt�*

H�
D890238002       12,836 6�Z�8

26 �ŸNªK¯þ�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�ŸNªK¯þ	k+Ç�•�ç$'
8»Añ�h�ÅCt�*

H�
D890289621       10,086 6�Z�8

27 �ŸNªK¯þ�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�ŸNªK¯þ�]Añ 500�7� �Î�j»Añ�h�ÅCt

�*H�
D890165047       12,836 6�Z�8

28 �ŸNªK¯þ�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�ŸNªK¯þ5��H�@K¯$'
8»Añ�h�ÅCt�*

H�
D890174834       12,836 6�Z�8

29 �ŸNªK¯þ�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�ŸNªK¯þ)ß��H�ï6Ñ/˜»Añ�h�ÅCt�*

H�
D890033892       12,836 6�Z�8

30 �ŸNªK¯þ�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�ŸNªK¯þ�h�ó���Ÿ$'
8»Añ�h�ÅCt�*

H�
D890255339       12,836 6�Z�8

31 �¯
��*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�¯
��‚9“�9�Z�8�1�9�O$'
8»Añ�h�Å

Ct�*H�
D890292129         6,602 6�Z�8

32 �ŸNªK¯þ�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�ŸNªK¯þ�]Añ4Ò�Y�~#��Ø 100�Ô�C»�0

�n�?�7� Añ�h�ÅCt�*H�
D890217014         3,714 6�Z�8

33 �Z�£�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( #‰"•-1�)�.C`
'6|�J�¤H�AÑ�B B883704741       12,836 6�Z�8
34 �Z�£�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( ��-1)Æ
'6|�J�¤H�AÑ�B B883098815       12,836 6�Z�8

35 �L�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
(
�L�é�@K¯�f,ú&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�Å

Ct�*H�
D890786173         8,481 6�Z�8

36 �Z�£�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
(
�]-�*AîK&>|6Ñ�-�9L€�œ
(�1�J�¤H�

AÑ�B
B881091079       12,836 6�Z�8

37 �Z�£�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( �¯�L-1�=
'6|�J�¤H�AÑ�B B883537055       12,836 6�Z�8
38 �Z�£�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( �¯?¯���ÿ8�"ë	j	ñ
'6|�J�¤H�AÑ�B B882926780       12,836 6�Z�8
39 �Z�£�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( �:#§�2	ñ
'6|�J�¤H�AÑ�B B882832818       12,836 6�Z�8
40 �Z�£�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( �Z�£�«61H�$Ò-�6Ñ/˜»�«61H��×
ñ B883140633       12,607 6�Z�8

Lt>˜�Ö5•�;G}�^�w
'�]1®5��Ì>˜



41 �Z�£�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
(
�]-JñD��@G-�pLö��9L€�œ
(�1�J�¤

H�AÑ�B
B882370196       12,836 6�Z�8

42 �¯
��*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�¯
�"Ú$_$!�'�l2îF9$'
8»Añ�h�ÅCt

�*H�
D890277852       12,836 6�Z�8

43 �¯
��*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �¯
��'�l�h�ó$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890258971       12,836 6�Z�8

44 �¯
��*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�¯
��‚FJ�•�Z�8�1�9�O$'
8»Añ�h�Å

Ct�*H�
D890240669       12,836 6�Z�8

45 �]9!,ú�YCt�×1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
(
 Z*d�ê�/�L™�9L€�œ
(



83 �¯
��*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �¯
��à�Ø�Ë$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890821096         9,123 6�Z�8

84 �¯
��*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�¯
�6Š/•&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*

H�
D890785787         3,851 6�Z�8

85 �y�W��ç���*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�y�W��ç���]Añ500�7� �Î�j»Añ�h�Å

Ct�*H�
D890300079       12,836 6�Z�8

86 �y�W��ç���*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�y�W��ç���xF��=�Ñ�J&¥#kG}5ž$'
8

»Añ�h�ÅCt�*H�
D890097820       12,836 6�Z�8

87 �y�W��ç���*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�y�W��ç��-�1�iM™�kNÈ6Ñ/˜»Añ�h

�ÅCt�*H�
D899901267         9,077 6�Z�8

88 �Y�H�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�Y�H�±�H�•�Z�8�1�9�O$'
8»Añ�h�Å

Ct�*H�
D890265512       12,836 6�Z�8

89 �Y�H�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �Y�H�xF��fFP$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890268950         7,931 6�Z�8

90 �Y�H�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�Y�H�]AñK&>|�Ô�C»�0�n�?�7� Añ�h

�ÅCt�*H�
D890249655       12,836 6�Z�8

91 �Y�H�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�Y�H�]Añ+e�€�Ô�C»�0�n�?�7� Añ�h

�ÅCt�*H�
D890200067       12,836 6�Z�8

92 �Y�H�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�Y�H�]AñAñ�h�L™�7� »
�C§�?Añ�h

�ÅCt�*H�
D890007906       12,836 6�Z�8

93 �Y�H�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �Y�H�¹�ç�«61$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890800896       12,836 6�Z�8
94 �]FÞ�K�J�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( �]FÞ�h�ó�@K¯$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890764341       12,836 6�Z�8

95 �¹���*H�1Ñ*6�9L€CS�+�œ
(
�¹��"A�¹��Õ�0�¤�1�9�O$'
8»Añ�h

�ÅCt�*H�
D890293434       12,836 6�Z�8

96 �¹���*H�1Ñ*6�9L€CS�+�œ
(
�¹���£0c	ü�Y3 �Z�8�1�9�O$'
8»Añ�h

�ÅCt�*H�
D890234553         9,398 6�Z�8

97 �¹���*H�1Ñ*6�9L€CS�+�œ
(
�¹��0c�•Lo�D#��Ê�O�0�n$'
8»
�C§

�?Añ�h�ÅCt�*H�
D890111917         6,052 6�Z�8

98 �]--LuH�=½6Ñ�-�9L€�œ
(
�]--LuH�=½6Ñ�-�9L€�œ
( -/n��*H�

18054ô
8
D890256262       10,544 6�Z�8

99 �¹���*H�1Ñ*6�9L€CS�+�œ
(
�¹��0c�•�Î�l&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�Å

Ct�*H�
D890001405       12,836 6�Z�8

100 ?¯;ÿ�LCR�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
?¯;ÿ�LCR�]AñK&>|�7� »
�C§�?Añ�h

�ÅCt�*H�
D890272195         2,614 6�Z�8

101 �]!W�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�]!W"wF9�0�¤�1L�F��Œ$'
8»�*H��]

�*H��ÄFOF-LOF�Å
D890307796       12,836 6�Z�8

102 �]--LuH�=½6Ñ�-�9L€�œ
( #‰"•-1	ñ
'6|�J�¤H�AÑ�B�]H�4ô
8 B883718198       12,836 6�Z�8
103 �]--LuH�=½6Ñ�-�9L€�œ
( �¯�L-1�|
'6|�J�¤H�AÑ�B�]H�4ô
8 B883538629       12,836 6�Z�8

104 H��sNª�¹�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
H��sNª�¹�s
_&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�Å

Ct�*H�
D890092537       12,836 6�Z�8

105 �]--LuH�=½6Ñ�-�9L€�œ
( /¿�*-1�|
'6|�J�¤H�AÑ�B B883011871       12,836 6�Z�8
106 �}#§�0$À�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �}#§�0$À�‚#-$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890043677       12,836 6�Z�8
107 �]--LuH�=½6Ñ�-�9L€�œ
( �Y#U�2C`
'6|�J�¤H�AÑ�B B882919725       12,836 6�Z�8
108 �à	~�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( �à	~J›��Õ$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890023960       11,003 6�Z�8
109 �à	~�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( �à	~�HF9�64Ò$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890746157       12,836 6�Z�8

110 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
(
	‡�éw>‘�HF9�0�¤�1�9�O$'
8»Añ�h

�ÅCt�*H�
D890294618       12,836 6�Z�8

111 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
(
	‡�é@¹#–�0�¤�1�9�O$'
8»Añ�h�ÅCt

�*H�
D890271741       12,836 6�Z�8

112 �]--LuH�=½6Ñ�-�9L€�œ
( Gý�¶�2C`
'6|�J�¤H�AÑ�B B882979482       12,836 6�Z�8
113 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( 	‡�éLo�D#�$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890250410       12,836 6�Z�8
114 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( #§8ZLö��9L€�œ
(�1�J�¤H�AÑ�B B882372847         7,794 6�Z�8
115 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( �¯�L-1C`
'6|�J�¤H�AÑ�B B883537089       12,836 6�Z�8
116 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( 	‡�é�@K¯�xK;$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890216262       12,836 6�Z�8
117 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( "ã	G-1�|
'6|�J�¤H�AÑ�B B883090419       12,836 6�Z�8
118 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( �¡?¯-1�)
'6|�J�¤H�AÑ�B B883006282       12,836 6�Z�8
119 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( Gý�¶�2��
'6|�J�¤H�AÑ�B B882982419       12,836 6�Z�8
120 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( L…?¯-1�Ä�.�)
'�Å6|�J�¤H�AÑ�B B882873050       12,836 6�Z�8
121 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( �:#§�2C`
'6|�J�¤H�AÑ�B	‡�é4ô
8 B882833880       12,836 6�Z�8
122 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( $†	‡-1�Ä��
'�Å6|�J�¤H�AÑ�B B882812363       12,836 6�Z�8
123 �]--LuH�=½6Ñ�-�9L€�œ
( $†	G-1�Ä�)
'�Å6|�J�¤H�AÑ�B B882760655       12,836 6�Z�8
124 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( $†	G-1�ÄC`
'�Å6|�J�¤H�AÑ�B B882785003       12,836 6�Z�8

125 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( 	~# Añ�h6Ñ�-�9L€�œ
(�1�J�¤H�AÑ�B B881822975       12,836 6�Z�8

126 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( �]-Jñ�„6Ñ�-�9L€�œ
(�1�J�¤H�AÑ�B B881459714       12,836 6�Z�8

127 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( 	‡�é�¹-¯$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890094482       12,836 6�Z�8

128 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
(
Gý�¶"d�ÑLö�6Ñ�-�9L€�œ
(�1�J�¤H�

AÑ�B
B881233207         6,464 6�Z�8

129 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( �]-8Z0ªLö��9L€�œ
(�1�J�¤H�AÑ�B B880650391       12,836 6�Z�8



130 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
(
	‡�é�YEî&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*

H�
D890018656       12,836 6�Z�8

131 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
(
	‡�é�à�H�Û&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt

�*H�
D890820317       12,836 6�Z�8

132 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( ��-1+e�Ë�œ
(( �€�œ
() �1�J�¤H�AÑ�B B882338194       12,836 6�Z�8

133 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
(
�¡?¯'V'”Lö��9L€CS�+�œ
(�1�J�¤H�

AÑ�B
B882050990       12,836 6�Z�8

134 �]--LuH�=½6Ñ�-�9L€�œ
( �Y#U�2	ñ
'6|�J�¤H�AÑ�B B882919945       12,836 6�Z�8
135 	‡�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( $!cAñ�h�Ô�C�p�1�J�¤H�AÑ�B B881831521       12,103 6�Z�8

136 �7�æ�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�7�æ�à�jFw�@K¯�0�¤�1�9�O$'
8»
�

C§�?Añ�h�ÅCt�*H�
D890306009       12,836 6�Z�8

137 �7�æ�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�7�æ�K�J�¯2 �¤�Ê�O�0�n$'
8»Añ�h�Å

Ct�*H�
D890230321       12,836 6�Z�8

138 �7�æ�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�7�æ0��K�kNÈ 3�¤�1L�F��Œ&¥#kG}5ž$'


8»Añ�h�ÅCt�*H�
D890178008       12,836 6�Z�8

139 �7�æ�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�7�æ*Ž�W&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*

H�
D890094848       12,836 6�Z�8

140 �7�æ�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�7�æ*Ž�¤&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*

H�
D890007493         8,252 6�Z�8

141 �7�æ�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�7�æ>|�J�HF9$'
8»Añ�h�ÅCt�*H�

�ÄLOF�Å
D890739809       12,836 6�Z�8

142 �]--LuH�=½6Ñ�-�9L€�œ
( 	G�Ü�2�Ä6¶
'�Å6|�J�¤H�AÑ�B B882759329       12,836 6�Z�8

143 �é!“�üFÖ�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�é!“�üFÖ"Ú$! 300�Ô�C»�0�n�?�7� Añ

�h�ÅCt�*H�
D890184847         5,318 6�Z�8

144 	Š�&�*H��Ä-Lu�Å�9L€�œ
(
	Š�&�*H��Ä-Lu�Å�9L€�œ
( -	Š�&�~#�

�Ø)·1†+•�C�g
D890266005         7,105 6�Z�8

145 �]--LuH�=½6Ñ�-�9L€�œ
( �]-.#"é	F��Lö��œ
(�1�J�¤H�AÑ�B B883139755       12,836 6�Z�8

146 K¯���*H�1Ñ*6�9L€CS�+�œ
(
K¯���1�J�HF9�0�¤�1�9�O&¥#kG}5ž$'


8»Añ�h�ÅCt�*H�
D890261217       12,836 6�Z�8

147 K¯���*H�1Ñ*6�9L€CS�+�œ
(
K¯��	k+Ç��•>|�J&¥#kG}5ž$'
8»Añ

�h�ÅCt�*H��ÄLOF �Å
D890778112         7,519 6�Z�8

148 �‚Cº�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�‚Cº
ñCX+O#k$'
8»
�C§�?Añ�h�ÅCt

�*H�
D890292763         5,502 6�Z�8

149 CRFJAñ�hCt�×1Ñ*6�9L€�œ
(
CRFJCt1Ñw>‘�'�l�0�¤�1�9�O$'
8»

Añ�h�ÅCt�*H�
D890247514       12,836 6�Z�8

150 �]--LuH�=½6Ñ�-�9L€�œ
( 6„�#Lö��1�J�¤H� B881123067       12,836 6�Z�8

151 �]# Añ�h�Ä�:#§�ÅCt�×1Ñ*6�9L€�œ
(
�]# �¤B
�'�l�0�¤�1�9�O$'
8»Añ�h

�ÅCt�*H�
D890253890       12,836 6�Z�8

152 �]���B
�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
��B

˜�OEž�Ø$'
8»Añ�h�ÅCt�*H�

�ÄLOF�Å
D890793112       12,836 6�Z�8

153 �]���B
�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
��B
8#?�&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*

H�
D890061578       12,836 6�Z�8

154 �]���B
�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�]���B
�`?��0�¤�1�9�O$'
8»Añ�h

�ÅCt�*H�
D890265619       12,836 6�Z�8

155 �L�é�*H�1Ñ*66Ñ�-�9L€�œ
( �L�é�Â6„5•�9$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890036573         5,410 6�Z�8

156 	~# Ct�×1Ñ*6�9L€�œ
(
�]-���vK&>|6Ñ�-�9L€�œ
(�1�J�¤H�
AÑ�B—�]-�*AîK&>|6Ñ�-�9L€�œ
(

B880560986       12,836 6�Z�8

157 	~# Ct�×1Ñ*6�9L€�œ
( �Á	‡-1�|
'6|�J�¤H�AÑ�B	~# 4ô
8 B883942967       12,836 6�Z�8

158 	~# Ct�×1Ñ*6�9L€�œ
(

��ˆ1Ñ*6�GB
"E–�L™6Ñ�-�9L€�œ
( -

�P5��L™�×
ñ
B882978986       12,836 6�Z�8

159 �]--LuH�=½6Ñ�-�9L€�œ
(
�]-�*AîK&>|6Ñ�-�9L€�œ
(�1�J�¤H�

AÑ�B
B882081496       12,836 6�Z�8

160 	~# Ct�×1Ñ*6�9L€�œ
( 
��ˆ1Ñ*6	~# CR�×�L™�9L€�œ
(- �ž� B882953245       12,836 6�Z�8

161 	~# Ct�×1Ñ*6�9L€�œ
(
L…?¯-1�Ä6¶
'�Å6|�J�¤H�AÑ�B	~# 4ô


8
B883785080       12,836 6�Z�8

162 	~# Ct�×1Ñ*6�9L€�œ
(
�±�?��ÿ8�"ë	jC`
'6|�J�¤H�AÑ�B- �Ì

�JK&>|
B882923300       12,836 6�Z�8

163 	~# Ct�×1Ñ*6�9L€�œ
( "•8ÿ-1��
'6|�J�¤H�AÑ�B	~# 4ô
8 B884641027       12,836 6�Z�8

164 	~# Ct�×1Ñ*6�9L€�œ
(
	~# �HFh�9
'$'
8»�«61H��×
ñ- �]-

���vK&>|6Ñ�-�9L€�œ
(
B881235178       12,836 6�Z�8

165 	~# Ct�×1Ñ*6�9L€�œ
(
$†	G-1�Ì�•��+X/n6„
8/n�1�J�¤H�AÑ

�B-�]-K&>|6Ñ�-�9L€�œ
(
B882959495       12,836 6�Z�8

166 	~# Ct�×1Ñ*6�9L€�œ
(
-�æ.#"é�Y'f"D1Ñ5•Lö��9L€�œ
(�1

�J�¤H�AÑ�B	~# 4ô
8
B884526942       12,836 6�Z�8

167 	~# Ct�×1Ñ*6�9L€�œ
( �¯�L-1Lv
'6|�J�¤H�AÑ�B	~# 4ô
8 B883533629       12,836 6�Z�8



168 �]!W�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�]!W=½,ú0c�•�0�¤�1�9�O$'
8»Añ�h

�ÅCt�*H�
D890261380       12,836 6�Z�8

169 -# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
-# "Ú$! 300�Î�j1†+•�Ô�C»�0�n�?�7

� Añ�h�ÅCt�*H�
D890311410       12,836 6�Z�8

170 -# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
-# �h�ó�'�l�T�¤�1�9�O6Ñ/˜»Añ�h

�ÅCt�*H�
D890265106       12,057 6�Z�8

171 -# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
( -# �@K¯�'�l$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890263188         7,014 6�Z�8

172 -# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
-# �]Añ	k+Ç�Ô�C»�0�n�?�7� Añ�h

�ÅCt�*H�
D890249485       12,836 6�Z�8

173 -# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
( Eí�±-1)Æ
'6|�J�¤H�AÑ�B B882891838       12,836 6�Z�8
174 -# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
( Eí�±-16¶
'6|�J�¤H�AÑ�B B882884051       12,836 6�Z�8

175 -# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
-# �]AñJÒJñ�Ô�C»�0�n�?�7� Añ�h

�ÅCt�*H�
D890197214       12,836 6�Z�8

176 -# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
-# �]Añ+O(™	k9Ÿ�Ô�C»�0�n�?�7� 

Añ�h�ÅCt�*H�
D890165071       12,836 6�Z�8

177 -# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
-# =½�¹�J1†+•&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h

�ÅCt�*H�
D890088651       12,836 6�Z�8

178 -# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�:#§#–�L
��…K&>|6Ñ�-�9L€�œ
(- -# 

�ž,ú&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*H�
D890069526       12,836 6�Z�8

179 -# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
( -# H�8¢�¤	~6Ñ/˜»�«61H��×
ñ B883301263       12,836 6�Z�8

180 -# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
-# -Añ	k9Ÿ	›+O>|�J�7� �64×Añ�h

�ÅCt�*H�
D890813750       12,836 6�Z�8

181 -# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�]-�*AîK&>|6Ñ�-�9L€�œ
(�1�J�¤H�

AÑ�B
B882081551       12,836 6�Z�8

182 -# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�ÔFJK&>|6Ñ�-�9L€�œ
(- -# H�T �ÎK¯

&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*H�
D890686705       12,836 6�Z�8

183 �]-�ê�Ct�×1Ñ*6�9L€�œ
( �ê�"Ú$!300�7� »Añ�h�ÅCt�*H� D890155343       12,836 6�Z�8

184 �]-�ê�Ct�×1Ñ*6�9L€�œ
(

��ˆ1Ñ*6�]-�ê"A�ê�/�L™6Ñ�-�9L€

�œ
(�77-�L™�×
ñ
B881313010       12,836 6�Z�8

185 	~�Í�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
	~�Í�]Añ�à�€�É�kNÈ�Ô�C»�0�n�?�7

� Añ�h�ÅCt�*H�
D890270800         3,576 6�Z�8

186 	~�Í�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
	~�Í�]Añ#¸CiUÉ�d�7� Añ�h�ÅCt�*H�

�ÄLOF�Å
D890192971       12,836 6�Z�8

187 	~�Í�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
	~�Í"Ú$!300�7� �Î�j»
�C§�?Añ�h�Å

Ct�*H�
D890069144       12,836 6�Z�8

188 	~�Í�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
	~�ÍGÿ	F�)�â1†+•$'
8»
�C§�?Añ�h

�ÅCt�*H�
D890828797       12,836 6�Z�8

189 	~�Í�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �Í�ç&¥#kG}5žAñ�h�ÅCt�*H� D890712085       10,819 6�Z�8

190 	~# �ÿ*Ž�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
	~# �ÿ*Ž�Ÿ"D�@K¯$'
8»Añ�h�ÅCt�*

H�
D890292975         9,077 6�Z�8

191 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( 	~�?4ÿ�¨G}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890713170       12,836 6�Z�8
192 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( 	~�?N¶�x6Ñ/˜»Añ�h�ÅCt�*H� D890000310       12,836 6�Z�8

193 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
	~�?�¹Lc 6�Z�8�1�9�O$'
8»Añ�h�ÅCt

�*H�
D890264914       12,836 6�Z�8

194 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �Á	‡-1�=
'6|�J�¤H�AÑ�B B883274178       12,836 6�Z�8

195 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�]-"A+OK&>|6Ñ�-�9L€�œ
(�1�J�¤H�

AÑ�B
B882043692       12,836 6�Z�8

196 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( #‰"•-1)Æ
'6|�J�¤H�AÑ�B B883710603       12,836 6�Z�8
197 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �¡?¯-1�|
'6|�J�¤H�AÑ�B B883001753       12,836 6�Z�8

198 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
	~�?"hJ›�•�Z�8�1�9�O$'
8»Añ�h�Å

Ct�*H�
D890270046       12,836 6�Z�8

199 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( 	~�?�¤	~$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890018368       12,836 6�Z�8

200 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( 	~�?�*H�NÀ�«�Y�¤$'
8»�«61H��×
ñ B883164522       12,836 6�Z�8

201 	~# �ÿ*Ž�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
	~# �ÿ*ŽCXGÿN¶�x$'
8»Añ�h�ÅCt�*

H�
D890257420       12,836 6�Z�8

202 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �]-�¯�hLö��9L€�œ
(�1�J�¤H�AÑ�B B882527175       12,836 6�Z�8

203 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�]-�y�WK&>|6Ñ�-�9L€�œ
(�1�J�¤H�

AÑ�B
B882372203       12,836 6�Z�8

204 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �]-�W�@Lö��œ
(�1�J�¤H�AÑ�B B881510049       12,836 6�Z�8

205 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
	~�?"h#��0�¤�1�9�O$'
8»Añ�h�ÅCt

�*H�
D890295907       12,836 6�Z�8

206 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( "•8ÿ-1Lv
'6|�J�¤H�AÑ�B B882893050       12,836 6�Z�8

207 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( -�æ+e5•�œ
(-$�Ž	…�}�1�J�¤H�AÑ�B B882303709       12,836 6�Z�8

208 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( Ce��-1Lv
'6|�J�¤H�AÑ�B B883108995       12,836 6�Z�8
209 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �*�\�«61�L™�*H��›M&�94ô
8 D890073614       12,836 6�Z�8
210 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( 	~�?�à�¤#¸Ci$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890152921       12,836 6�Z�8



211 	~# �ÿ*Ž�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
	~# �ÿ*Ž.D0¦2îF9$'
8»Añ�h�ÅCt�*

H�
D890197175       12,836 6�Z�8

212 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �Y#U�2�|
'6|�J�¤H�AÑ�B B882916484       12,836 6�Z�8

213 	~�?�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �]-+e��Lö��9L€�œ
(�1�J�¤H�AÑ�B B882965268       12,836 6�Z�8

214 �L�éLo�D#��*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �L�éLo�D#���Lc$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890267784       12,836 6�Z�8

215 -6„�¹�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�:Añ�W�Ç�v
ñ6Ñ/˜�Ô�C»�0�n�?�7� 

Añ�h�ÅCt�*H�
D890783298         6,098 6�Z�8

216 -6„�¹�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( -6„�¹�ç-��?-�2îF9Añ�h�ÅCt�*H� D890713308       12,836 6�Z�8

217 �ü-�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�]-JñD��¯���pLö��9L€�œ
(�1�J�¤

H�AÑ�B
B882421882       12,836 6�Z�8

218 �ü-�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�]-'�9y�k�œ
(#‰"•-1�œ
(�1�J�¤H�

AÑ�B
B881375596       12,836 6�Z�8

219 	~# �ÿ*Ž�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
	~# �ÿ*ŽU>�Y&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�Å

Ct�*H�
D890070098       12,836 6�Z�8

220 �ü-�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�]Jñ1\�	���AîAÑL’Lö��9L€�œ
(�1

�J�¤H�AÑ�B
B881255704         9,857 6�Z�8

221 �ü-�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( /¿�*-1Lv
'6|�J�¤H�AÑ�B B883000294       12,836 6�Z�8
222 �ü-�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �¯?¯���ÿ8�"ë	j�|
'6|�J�¤H�AÑ�B B882924097       12,836 6�Z�8

223 �ü-�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�Á	‡�]'����J�9L€CS�+�œ
(�1�J�¤H�

AÑ�B
B881740801       12,836 6�Z�8

224 �ü-�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �:#§�26¶
'6|�J�¤H�AÑ�B B882830028       12,836 6�Z�8
225 �ü-�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �ü-�ü�@$'
8»�«61H��×
ñ B882799515       12,836 6�Z�8

226 �ü-�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�¡�L-1�ÄLv
'�Å6|�J�¤H�AÑ�B�ü-�*

H�4ô
8
B882667310       12,836 6�Z�8

227 �ü-�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( 7��Y"é+`-(�£�1�J�1�J�¤H�AÑ�B B883073357       12,836 6�Z�8

228 �ü-�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�]-6„
85•5�FJ��Lö��9L€�œ
(�1�J

�¤H�AÑ�B
B888578996       12,836 6�Z�8

229 �ü-�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( K¯"•H�8¢�Š�¤�ÄLö
8»�Å�1�J�¤H� B882042955       12,836 6�Z�8

230 	~# �ÿ*Ž�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
	~# �ÿ*Ž#¸Ci�@K¯&¥#kG}5ž$'
8»Añ

�h�ÅCt�*H�
D890001950       10,544 6�Z�8

231 �]-�ê�/�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
(
�]-JñD�#~	‡�pLö��9L€�œ
(�1�J�¤

H�AÑ�B
B880385556       12,836 6�Z�8

232 	~# �ÿ*Ž�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
	~# �ÿ*Ž0��±�@K¯$'
8»Añ�h�ÅCt�*

H�
D890763531       12,836 6�Z�8

233 �]-�ê�/�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( -�/�«611†+•3 
'6Ñ/˜»�«61H��×
ñ B880917785       11,003 6�Z�8

234 �]-�ê�/�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
(
-5•"•8ÿ-1+e�Ë�9L€�œ
(�Ä-5•A �Å�1

�J�¤H�AÑ�B
B881845156       12,836 6�Z�8

235 �]-�ê�/�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( �]-K&>|6Ñ�-�9L€�œ
(�1�J�¤H�AÑ�B B882033647       12,836 6�Z�8

236 �]-�ê�/�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
(
�]-�*AîK&>|6Ñ�-�9L€�œ
(�1�J�¤H�

AÑ�B
B882081569       12,836 6�Z�8

237 �]-�ê�/�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( �ÔFJK&>|6Ñ�-�9L€�œ
(�1�J�¤H�AÑ�B B882365159       12,836 6�Z�8

238 �]-�ê�/�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
(
�]-'�9y�k�œ
(#§	‡-1�œ
(�1�J�¤H�

AÑ�B
B882397554         7,748 6�Z�8

239 �]-�ê�/�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( �¡�L-1�Ä�)
'�Å6|�J�¤H�AÑ�B B882668691       12,836 6�Z�8
240 �]-�ê�/�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( 	G�Ü�2�Ä�)
'�Å6|�J�¤H�AÑ�B B882760582       12,836 6�Z�8
241 �]-�ê�/�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( $†	‡-1�Ì�•��+X/n�1�J�¤H�AÑ�B B882826375       12,836 6�Z�8
242 �]-�ê�/�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( "•8ÿ-1	ñ
'6|�J�¤H�AÑ�B B882885552       12,836 6�Z�8
243 �]-�ê�/�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( "ã	‡-1�)
'6|�J�¤H�AÑ�B B882930412       12,836 6�Z�8
244 �]-�ê�/�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( Gý�¶�2	ñ
'6|�J�¤H�AÑ�B B882990226       12,836 6�Z�8

245 "A+O�ÐK&�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
"A+O�ÐK&0c�•G}5ž6�Z�8�1�9�O$'
8»

�*H��]�*H��ÄFOF �Å
D890265300       12,836 6�Z�8

246 �]-�ê�/�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( 
9�Ç-16¶
'6|�J�¤H�AÑ�B B883032380       10,636 6�Z�8
247 �]-�ê�/�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( ��-1��
'6|�J�¤H�AÑ�B B883081834       12,836 6�Z�8

248 �]-�ê�/�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( -�/�«61G}5ž10
'$'
8»�«61H��×
ñ B883248787       12,836 6�Z�8

249 �]-�ê�/�«61�L™6Ñ�-�9L€�œ
( �¡�L-1�Ä�.�)
'�Å6|�J�¤H�AÑ�B B883559976       12,836 6�Z�8

250 N�-�ÅCt���ˆF�+X�Z�?�J/n
N�-�ÅCt���ˆF�+X�Z�?�J/n- N�-�ÅCt

�]-�'�l�*H�2 
'
D890253109       12,835 6�Z�8

251 "A+O�ÐK&�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
"A+O�ÐK&�}"ï0��°&¥#kG}5ž$'
8»Añ

�h�ÅCt�*H�
D890062930         6,739 6�Z�8

252 ?¯G��Y�Ç�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
?¯G��Y�Ç�Ÿ0;&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�Å

Ct�*H�
D890142659         6,877 6�Z�8

253 ?¯G��Y�Ç�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
?¯G��Y�Ç�]Añ500�7� �Î�j»Añ�h�ÅCt

�*H��ÄLOF �Å
D899902564       12,836 6�Z�8

254 6��"h�`�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
6��"h�`�¤.D&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�Å

Ct�*H�
D890236775       12,836 6�Z�8





296 �]-�ê"A�«61�L™�9L€CS�+�œ
( �¯�L-1	ñ
'6|�J�¤H�AÑ�B�ê�4ô
8 B883532908       12,836 6�Z�8
297 �]-�ê"A�«61�L™�9L€CS�+�œ
( Ce��-1Lv
'6|�J�¤H�AÑ�B�ê�4ô
8 B883100353       12,836 6�Z�8

298 �]-�ê"A�«61�L™�9L€CS�+�œ
(
L…?¯-1�Ä�.�)
'�Å6|�J�¤H�AÑ�B�ê�

4ô
8
B882863306       12,836 6�Z�8

299 �]-�ê"A�«61�L™�9L€CS�+�œ
(
�]-8Z�Y0���Lö��9L€�œ
(�1�J�¤H�

AÑ�B�ê�4ô
8
B882950637       12,836 6�Z�8

300 �]-�ê"A�«61�L™�9L€CS�+�œ
( /¿�*-1	ñ
'6|�J�¤H�AÑ�B�ê�4ô
8 B882999929       12,836 6�Z�8

301 �]-�ê"A�«61�L™�9L€CS�+�œ
( �¡?¯-1�)�.
'6|�J�¤H�AÑ�B�ê�4ô
8 B883000765       12,836 6�Z�8

302 �]-�ê"A�«61�L™�9L€CS�+�œ
(
�]-�Z�£�L™Lö��9L€CS�+�œ
(�1�J

�¤H�AÑ�B�ê�4ô
8
B881926541       12,836 6�Z�8

303 �]-�ê"A�«61�L™�9L€CS�+�œ
( �ê"A�«61&¥�Ø�K-¯$'
8»�«61H��×
ñ B882415860       12,836 6�Z�8

304 �]-�ê"A�«61�L™�9L€CS�+�œ
(
	G�Ü�2�Ä�.�)
'�Å6|�J�¤H�AÑ�B�ê�

4ô
8
B882762908       12,836 6�Z�8

305 �]-�ê"A�«61�L™�9L€CS�+�œ
(
�]-6„
85•5�FJ��Lö��9L€�œ
(�1�J

�¤H�AÑ�B�ê�4ô
8
B888579081       12,836 6�Z�8

306 �]!W�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�]!W�&���xK;6Ñ/˜»
�C§�?Añ�h�ÅCt

�*H�
D890026285       12,836 6�Z�8

307 �à+¶�}#§6„
8�*H�1Ñ*6�9L€�œ
(
�à+¶�}#§6„
8.D0¦�HF9&¥#kG}5ž$'
8

»Añ�h�ÅCt�*H�
D890147269       12,836 6�Z�8

308 �9�Î�*H�1Ñ*6�9L€�œ
( �˜-/n��*H��M&�•4ô
8 D890764464       12,836 6�Z�8


	和元生物首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告-无附表
	特别提示

	发行结果公告附表
	Sheet1


